Produkeija

Bulwvés

hlorkes neplautos
Morkos plautes
Morkos skustos
BaltagiZiai koplsta
Raudongiziai kopistai
Kininiai kopiistai
Buroksliai

Svogina

Svoglnu laigkal
Salotos, vat.
Prieskomnés Zolelés, vnt.
Mgavaisial agurkal
Rauginti kopistal
Bauginti apurkai
Obuchiai

2019

8 =av.
(02 18-24)
0,16 0,32
026 038
037 042
Q.55 060
040 060
030 040
035 060
011 025
038 050
250 500
040 045
080 083
230 240
060 050
100 120
25 033

3 zav.

(01 2702 0)

0.14
0.14
0.20
0.50
0.15
0.30
0,33
0.10
0.25
2,60
0.40
0.80
2,00
0.70
1,00
0.42

0,24
0,30
0,24
0,33

25
042
0,33
0,24
0,30
4,50
043
0,83
2,10
1,00
110
0,58

2020
6 =av. 7 =av.

(02 0300y (02 10-16)
0,15 25 | 0,13 023
016 030 0,14 030
020 024|021 o024
050 055 | 050 055
015 025|015 023
030 042 | 030 040
035 055 | 035 035
012 024 | 0,10 024

25 030 | 025 030
280 430 | 270 450
040 045 | 040 045
080 0385 | 0,80 0385
200 210 | 200 210
070 100 | 0,70 095
100 110 | 1,000 110
042 065 | 042 065

8 zav.
(02 17-23)
0,13 023
014 030
021 024
050 055
015 024
030 040
035 053
010 024

25 030
250 4,30
040 045
080 083
200 210
070 093
100 110
042 063

min.
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
741
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Poloytis, %%
zavaitéz ¥+ mehpt+*

0.00
0.00
0,00
0.00
433
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-18,75
46,15
4324
5,09
62,50
0,00
0,00
5,09
3471
0,00
0,00
0,00
-13,04
16,67
0.00
68,00

28,13
21,05
42,86
-8.33
60,00
0,00
8,33
4,00
40,00
-10,00
0,00
0.00
-12,50
18,75
-8.33
85,71

* bulviu it darfoviu kainu skirtuma lemia koloybé, prekinis pamioSimas, pateikiamos produkeijos dydiiai, keliai it veislés,

transporto iflaidos

3 Iyginant 2020 m. § savaite su T savaite
4% tyoinant 2020 m. § savaite su2019 m. § savaite

Saltinis — ZUIKVC (LZUMPRIS)
Naudojant ZUVC (LZUMPRIS) duomenis, biitina nurodyt Zalting.



